
Cenová nabídka Otherm Děčín  NHC5836A 
 
Označení: ALU dveře Domov v klidu Ústí n/L 
Zpracoval: Miroslav Fiala Datum: 24.11.2023 

______________________________________________________________________________________________________ 
DODAVATEL:                                     Obchodní zastoupení Otherm Děčín: 
OTHERM s.r.o. Jméno : Miroslav 
Sklářská 48, Výrov Příjmení : Fiala 
383 01 Husinec Ulice : Přímá 320 
IČO : 08059942 Město : Děčín 9,  407 11 
DIČ : CZ699006994 Mobil :  
  Telefon : 777 262 182 
  E-mail : decin@otherm.cz 
  IČO : 72723971 
  DIČ : CZ7302202402 
 
    
  

______________________________________________________________________________________________________ 
Vážený zákazníku, 
 
 velmi si vážíme Vašeho zájmu o okna OTHERM. Výběrem oken stabilní firmy a renomované značky s více 
než 30-ti letou zkušeností na trhu si zajistíte prvotřídní kvalitu výrobku a 5-ti letou garanci na výrobky OTHERM. 
 
 Okna značky OTHERM  jsou vyráběna ve výrobním závodě v České republice. Vyrábíme pouze z materiálů 
té nejvyšší kvality. Vysoká kvalita výrobků je zaručena certifikátem systému managementu jakosti ISO 9001:2000. 
 
 S potěšením jsme přijali Vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout hliníková okna a dveře z vysoce kvalitních 
německých profilů. Nabídka, kterou právě držíte v ruce je orientační dle rozměrů zadaných v poptávce a konečná 
cena se může lišit dle skutečně naměřených rozměrů nebo jiného než zde popsaného technického řešení. 
Všechny detaily, které by mohly vést ke změně ceny, Vám ozřejmí odborný konzultant, se kterým jste v kontaktu. 
 
NÁŠ TIP: 
 
 Okna METALIC EXCLUSIVE - hliníkový profilový okenní systém, který díky speciální konstrukci uspokojuje 
nejvyšší nároky na tepelnou izolaci. Prostřední komora rámu i křídla je vyplněna izolačními pěnovými profily. Tento 
systém je ideální pro moderní bytovou výstavbu a rodinné domy. 
 
NAŠE RADA: 
 
 Při výběru dodavatele oken se zaměřte na kvalitu používaných materiálů pro výrobu oken (způsob přerušení 
tepelného mostu, používané těsnění profilu, technické parametry prokázané certifikátem výrobce profilů a oken), 
na možnosti kování a parametry zasklení (požadujte sklo s tzv. teplým okrajem - plastový meziskelní rámeček, a s 
co nejlepšími tepelně izolačními vlastnostmi zasklení. 
 
 Pro kvalitu oken je důležitá i používaná výrobní technologie, která zajišťuje opracování profilů, což je důležité 
pro bezproblémovou funkčnost. 
 
 Předmětem nabídky je dodávka výplní stavebních otvorů, popř. dodávka objednaných doplňků (parapety, 
žaluzie, rolety, insekticidní sítě apod.) a provedení požadovaných služeb. 
 
 
Termín výroby: 6 - 12 týdnů od podpisu smlouvy a uhrazení zálohy (uhrazením se rozumí připsání zálohy na účet 
   zhotovitele) 

  
PLATNOST NABÍDKY: 3 týdny, pokud nebude sděleno jinak 

OTHERM s.r.o. 
www.otherm.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 28724. Držitel certifikátů: ISO 9001 a ISO 14001 
. 

Nabídka : NHC5836A Strana 1 z 6 



Cenová nabídka NHC5836A Označení:  poptávka ALU dveří Otherm 
Děčín 

  
 
Technická specifikace nabídky 
 
Profily:  

Metalic Panel -  3-komorový hliníkový systém se stavební hloubkou 72 mm rám a 84 mm křídlo s 
přerušeným tepelným mostem s využitím při návrhu vstupních dveří a stěn do bytových 
domů, panelových domů, výrobních a kancelářských prostor 

  
Metalic Standard 3-komorový hliníkový systém pro okna i dveře se stavební hloubkou 72 mm rám a 84 mm 

křídlo s přerušeným tepelným mostem, středové těsnění, Uf = 1,6 W/m2K 
  
Metalic Exclusive 3-komorový hliníkový okenní systém se stavební hloubkou 72 mm a 84 mm křídlo, díky 

speciální konstrukci uspokojuje nejvyšší nároky na tepelnou izolaci, středové těsnění, Uf = 
1,4 W/m2K, použití v rodinných domech 

  
Metalic Patio HS   zdvižně posuvný hliníkový systém o konstrukční hloubce rámu 165 mm (2-kolejnicové 
   provedení) 
  
Metalic  Interier   neizolovaný jednokomorový hliníkový systém pro interiérové použití, stavební hloubka 
   profilu 67 mm 
 
Barva:     Prášková barva v různých RAL odstínech 
 
Těsnění:   barva černá 

  
Zasklení: tepelně izolační dvojsklo, Ug = 1,1 W/m2K, spojení skel v  provedení s tzv. teplým okrajem 
  (černý plastový distanční rámeček TGI-W) výrazně potlačuje možnost vzniku kondenzátu; s tímto 

zasklením  dosahují naše výrobky min. hodnoty vzduchové neprůvzdušnosti 32 dB. 
  
Kování:  celoobvodové systémové kování s 2 bezpečnostními uzávěry ve  standardním provedení, 
   garantujícími zvýšenou odolnost proti  vloupání 
 
 

Nabídka : NHC5836A Strana 2 z 6 



Cenová nabídka NHC5836A Označení:  poptávka ALU dveří Otherm 
Děčín 

Všechny elementy (okna, dveře) jsou zobrazeny jen schematicky, uvedené rozměry jsou výrobní (vnější) rozměry 
oken. Prvky jsou zobrazeny z pohledu z interiéru, pro orientaci otevírání. 

Pozice: 1 

1 2 3

4 5 6 7

 900

 2020

 2100

 820

 1200  1030  1030  1200

 2920

 4460
 

Množství: 1 ks -pProfil:$  INTERI 
-pŠířka:$  4460 mm 
-pVýška:$  2920 mm 
-pBarva:$  RAL9016 bílá 
-pRám:$  6 * rám okenní standard 
-pKřídlo:$  5 * pevně zasklený rám - fest,  
 2 * křídlo vchodové sokl 150mm 
-pSpojka:$  5 * Spojka vnitřní bez dilatace 
-pPříčka:$  4 ks : T-profil 94 mm AA611 
-pVýplň:$  4 * Stratobel 33.2 
-pSendvič.výplň:$  7 * Perizol 24mm+2xAl.plech RAL 
-pVýplň tl.:$  7 * 28 mm,  
 4 * 7.0 mm 
-pKování:$  Pole + název otvírky:  
 1 pevně v rámu 
 2 pevně v rámu 
 3 pevně v rámu 
 4 pevně v rámu 
 5 vch. dveře dovnitř otv. levé hlavní 
 6 vch. dveře dovnitř otv. pravé štulp 
 7 pevně v rámu 
-pKotvení:$  na vruty - H+D+L+P 

-pHmotnost Kg:$  165 

Jednotková cena:
337585,00 Kč

Cena celkem:
337585,00 Kč

  Nástřik oboustran.plech na Perizol 

  Pracnost Perizol 

    Elektrický vrátný s aretací pro 2 kř. VD 

    UPOZORNĚNÍ: 
Připojení elektrického zámku (elektrický vrátný v 
protiplechu zámku) NENÍ předmětem dodávky a je nutno ho 
svěřit odborné firmě. 

    Koule/klika TYP 03, bílá 64-70 

    - vložka FAB/35+55 5kl. 3st 

  Zavírač bílý s ramínkem a aretací 

 

Pozice: 2 

1 2 3

4 5 6 7

 900

 2020

 2100

 820

 1105  1030  1030  1105

 2920

 4270  

Množství: 1 ks -pProfil:$  INTERI 
-pŠířka:$  4270 mm 
-pVýška:$  2920 mm 
-pBarva:$  RAL9016 bílá 
-pRám:$  6 * rám okenní standard 
-pKřídlo:$  5 * pevně zasklený rám - fest,  
 2 * křídlo vchodové sokl 150mm 
-pSpojka:$  5 * Spojka vnitřní bez dilatace 
-pPříčka:$  4 ks : T-profil 94 mm AA611 
-pVýplň:$  4 * Stratobel 33.2 
-pSendvič.výplň:$  7 * Perizol 24mm+2xAl.plech RAL 
-pVýplň tl.:$  7 * 28 mm,  
 4 * 7.0 mm 
-pKování:$  Pole + název otvírky:  
 1 pevně v rámu 
 2 pevně v rámu 
 3 pevně v rámu 
 4 pevně v rámu 
 5 vch. dveře dovnitř otv. levé hlavní 
 6 vch. dveře dovnitř otv. pravé štulp 
 7 pevně v rámu 

Nabídka : NHC5836A Strana 3 z 6 



Cenová nabídka NHC5836A Označení:  poptávka ALU dveří Otherm 
Děčín 

  -pKotvení:$  na vruty - H+D+L+P 
-pHmotnost Kg:$  160 

Jednotková cena:
331166,00 Kč

Cena celkem:
331166,00 Kč

  Nástřik oboustran.plech na Perizol 

    Pracnost Perizol 

    Elektrický vrátný s aretací pro 2 kř. VD 

    UPOZORNĚNÍ: 
Připojení elektrického zámku (elektrický vrátný v 
protiplechu zámku) NENÍ předmětem dodávky a je nutno ho 
svěřit odborné firmě. 

    Koule/klika TYP 03, bílá 64-70 

  - vložka FAB/35+55 5kl. 3st 

  Zavírač bílý s ramínkem a aretací 

  
 

 Cena určená ke slevě  668751,00 Kč 

Pozice: 3 Množství: 29,140 m Info - počet obvodových metrů 

Cena celkem:
0,00 Kč

 

Pozice: 4 Množství: 25,49 m² Celková plocha 

Cena celkem:
0,00 Kč

 

Pozice: 5 Množství: 1 ks Volný doplněk - cena oken 
* doplnit specifikaci výrobků 

Cena celkem:
0,00 Kč

 

Nabídka : NHC5836A Strana 4 z 6 



Cenová nabídka NHC5836A Označení:  poptávka ALU dveří Otherm 
Děčín 

Pozice: 6 Množství: 1 ks Volný doplněk - cena oken 
* doplnit specifikaci výrobků 

Cena celkem:
0,00 Kč

 

Pozice: 7 Množství: 1 ks Volný doplněk - cena oken 
* doplnit specifikaci výrobků 

Cena celkem:
0,00 Kč

 

Pozice: 8 Množství: 1 ks Volný doplněk - cena oken 
* doplnit specifikaci výrobků 

Cena celkem:
0,00 Kč

 

Pozice: 9 Množství: 1 ks Volný doplněk - cena oken 
* doplnit specifikaci výrobků 

Cena celkem:
0,00 Kč

 

KOMENTÁŘ OBCHODNÍKA a PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

 Suma položek  668751,00 Kč

 Zákaznická sleva           -40,00 %  -267500,00 Kč

 Demontáž 2.500,-Kč+montáž 17.000,-Kč.+likvidace 2.000,-Kč +lištování 4.400,-Kč  25900,00 Kč

 Částka bez DPH  427151,00 Kč

 DPH 15% - základní 15,00 % 64073,00 Kč 

 Částka celkem  491224,00 Kč
=============

Dodací adresa (pokud je jiná): Kontakty: 
 
   Telefon: 777 262 182 
 Telefon (dodací adresa): 777 262 182 
,   E-Mail: decin@otherm.cz 
 :  
 :  
  
  

Nabídka : NHC5836A Strana 5 z 6 



Cenová nabídka NHC5836A Označení:  poptávka ALU dveří Otherm 
Děčín 

DŮLEŽITÉ INFORMACE 
 
PAROZÁBRANU požaduje ČSN 730540-2 (Tepelná ochrana budov), pokud si ji přiobjednáte bude při montáži bez 
problémů realizována. Cena parozábrany není automaticky zahrnuta v ceně nabídky. 
 
Platba pouze bezhotovostně. 
 
Položkové listy zobrazují prvky z pohledu zevnitř, není-li uvedeno jinak. 

  
ZÁRUKA: - 60 měsíců záruka na dodávku otvorových výplní; je-li dodávka realizována bez montáže, je 

poskytována záruka 24 měsíců 
 - 60 měsíců záruka na doplňky (parapety, žaluzie, služby atd.), jsou-li součástí dodávky 

otvorových výplní 

 
INFORMACE K MONTÁŽI:  
Cenová nabídka neobsahuje cenu za manipulační techniku pro montáž HS portálů a prvků nad 150kg. Použití 
manipulační techniky bude řešeno při zaměření či obhlídce na stavbě. Dle zjištění na stavbě bude stanovena cena 
za manipulační techniku, o kterou bude navýšena celková částka aktualizované nabídky, resp. smlouvy. 
 
Zkušení montážníci zajistí zákazníkům odbornou montáž oken a dveří pro všechny druhy staveb, včetně 
nízkoenergetických a pasivních domů. Odbornou montáží zákazník získá jistotu bezproblémového  používání 
oken a dveří s deklarovanou zárukou. Jako ALTERNATIVA jsou v nabídce uvedeny UZÁVĚRY PŘIPOJOVACÍ 
SPÁRY, které požaduje ČSN 730540-2 (Tepelná ochrana budov) a ČSN74 6077 (Požadavky na zabudování). 
Jejich cena není součástí celkové částky. Cenová nabídka neobsahuje cenu za manipulační techniku pro montáž 
HS portálů a prvků nad 150kg. Použití manipulační techniky bude řešeno při zaměření či obhlídce na stavbě. Dle 
zjištění na stavbě bude stanovena cena za manipulační techniku, o kterou bude navýšena celková částka 
aktualizované nabídky, resp. smlouvy. 
 
Doručením či převzetím nabídky dochází ke zpracování osobních údajů zákazníka ze strany WH, které jsou 
nezbytné pro zpracování nabídky a pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy mezi WH a 
zákazníkem a následně pro případné řádné plnění smlouvy. WH zpracovává osobní údaje převzaté od zákazníka v 
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů neboli General Data Protection Regulation (dále jen 
„GDPR“) při zachování veškerých práv zákazníka, jakožto subjektu údajů, zejména dle čl. 12 - čl. 23 GDPR, a to 
výlučně za účelem výkonu své podnikatelské činnosti - nabídky, prodeje, dodávky a servisu svých výrobků, a to po 
dobu do uzavření smlouvy na dodávku výrobků nebo do uplatnění práva zákazníka na jejich výmaz učiněné 
mailem na adresu: gdpr@windowholding.cz 
 

Nabídka : NHC5836A Strana 6 z 6 


